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Genel Bilgiler 
 

 

Ticaret Unvanı Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 7.500.000.000 TL 

Çıkarılmış Sermayesi 1.250.000.000 TL 

Tescil Tarihi 26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarası 862070 

Ticaret Sicil Memurluğu İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Yurtiçi Şube Sayısı 
992 Şube (908 şube, 7 kurumsal, 36 ticari, 2 serbest bölge şubesi,                
39 uydu şube) 

Yurtdışı Teşkilat Yapısı 1 Yurtdışı Ülke Müdürlüğü, 6 Yurtdışı Şube ve 3 Temsilcilik 

Bölge Koordinatörlüğü Sayısı 29 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayısı 18.651 

Genel Müdürlük 
Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4 /1 34746  

Ataşehir/İSTANBUL 0216 503 70 70 

Genel Müdürlük Ek Hizmet 
Barbaros Mahallesi Mor Sümbül Sokak No:7/2A A Blok 34746 

Ataşehir/İSTANBUL  

Genel Müdürlük Ek Hizmet 
İçerenköy Mahallesi Karaman Çiftlik Yolu Caddesi No:49 34752 

Ataşehir/İSTANBUL  

İnternet Sitesi www.halkbank.com.tr 

E-posta Adresi  halkbank.ir@halkbank.com.tr 

Çağrı Merkezi 
Halkbank Dialog 0850 222 0 400 

Halkbabk Esnaf ve KOBİ Dialog 0850 222 0 401 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

1 

http://www.halkbank.com.tr/
mailto:halkbank.ir@halkbank.com.tr


 

T. Halk Bankası A.Ş. 2019 Yılı 3. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

 

 

Tarihsel Gelişim   
 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında finansman sağladığı Halk 
Sandıkları kanalı ile kredi hizmetlerini yürüten Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi 
kullandırma yetkisi ile çalışmaya başlamıştır. 1964 yılı başından itibaren daha aktif bir çalışma temposuna giren 
Halkbank, mevduat ve kredi hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.    
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank ve 1998 yılında Etibank Halkbank’a 
devredilmiştir.  
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılığın ve uluslararası rekabetin gereklerine göre çalışmalarını ve 
özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak yeniden yapılandırılmaları ile ilgili 4603 sayılı Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle Halkbank yeniden yapılandırma çalışmalarına başlamıştır.  
 
2001 yılında Emlak Bankası’nın (96 şubesi), 2004 yılının ikinci yarısında ise Pamukbank’ın Halkbank’a devri 
gerçekleşmiştir. 
 
2007 yılında Halkbank hisselerinin %24,98’i halka arz edilmiş ve Halkbank halka arzı, Türk sermaye piyasalarında 
o güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur. Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez büyük bir 
başarı ile halka arz edilmiş ve Banka’nın halka açıklık oranı %48,9’a yükselmiştir.  
 

Ortaklık Yapısı 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin kayıtlı sermaye tavanı 7.500.000.000 TL olup çıkarılmış sermayesi 1.250.000.000 
TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, hisseler T.C. 
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel 
Kurul Kararı ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı 
Kararı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka 
arzı, 21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun 03.02.2017 tarih, 2017/1 sayılı Kararı’na istinaden, T.C. Başbakanlık 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait Banka’nın ödenmiş sermayesindeki %51,11 oranında ve 638.825.500 TL 
itibari değerdeki hisseler, özelleştirme kapsam ve programından çıkartılarak 10.03.2017 tarihi itibarıyla Türkiye 
Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi’nce yönetilen Türkiye Varlık Fonu’na devredilmiştir. 
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %51,10604’lük hisse oranı ile Türkiye Varlık Fonu’dur (Adres: Kültür Mah. Nispetiye 
Cad. Akmerkez E Blok Etiler Beşiktaş/İSTANBUL). Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel 
Müdür ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür Yardımcıları Banka’da pay sahibi değildir. 
 

Hissedar Adı 
Ödenmiş Sermaye 

Tutarı (TL) 

Sermaye Katılım 

Oranı (%) 

1-Türkiye Varlık Fonu * 638.825.500 51,1060400 

2-Halka Açık Kısım* 611.093.356 48,8874685 

3-Diğer** 81.144 0,0064915 

Toplam  1.250.000.000 100,0000000 

 
* Türkiye Varlık Fonu'nun toplam hisseleri içerisinde 549.932 TL'lik hisse, Borsa'da işlem görebilir nitelikte olup bu paylarla 
birlikte Banka sermayesinin %48,93'lük kısmı halka açıktır. 
 
** “Diğer” grubunda yer alan hisselerin 78.523 TL’si kendi hesaplarında kaydileştirilmekle birlikte Borsa’da işlem görmeyen hisse 
sahibi ortaklarımıza, 2.621 TL’si ise devam eden hukuki süreçleri nedeniyle hisseleri MKK nezdindeki KAYDBOH’ta izlenmeye 
devam eden ortaklarımıza aittir. 

 
13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü 
kapsamında Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk 
Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   
 
Dünya ekonomisinin geleceğine yön veren oyuncuların, sıkça finans piyasalarındaki dengeleri değiştiren stratejik 
kararlar almak durumunda kaldığı bir yıl geçiriyoruz. Bu bağlamda ABD’nin Çin ve Avrupa ekonomilerine karşı 
geliştirdiği korumacı ticaret politikaları küresel büyüme hızındaki yavaşlamayı beraberinde getirmiştir. ABD’nin 
korumacı ticaret politikaları kapsamında aldığı aksiyonlar, Çin ekonomisindeki büyümeyi yüzde 6 sınırına taşımış 
ve AB ülkelerinde imalat sektörünün yavaşlamasına neden olmuştur. 
 
Öte yandan Birleşik Krallık’ın AB’den ayrılma kararı (Brexit) almasına rağmen bu süreci henüz tamamlayamaması 
küresel piyasalarda bir belirsizlik unsuru olarak kalmaya devam etmiştir. Ayrıca Avrupa’da yükseliş eğiliminde 
olan AB karşıtlığı, İtalya ve İspanya’da zaman zaman beliren politik riskler ve ABD’nin otomotiv sektörüne 
uygulamayı düşündüğü gümrük vergisi artışları Avrupa’nın önde gelen ekonomilerinde yavaşlamaya neden 
olmuştur.  
 
Başta ABD ve Avrupa olmak üzere, birçok ülke merkez bankası para politikalarında ek destekleyici adım atmak 
durumunda kalmıştır. Merkez Bankaları bir taraftan bilançolarını tekrar büyütmeye başlarken diğer taraftan da 
faizlerde indirime gitmiştir. Hatta daha önce imkansız olarak görülen negatif faiz ütopyası gerçek olmuş ve negatif 
faizle işlem gören tahviller küresel çapta kayda değer bir hacme ulaşmıştır. Bu tablo para politikalarının etkinliğini 
yitirdiğini açıkça gösterirken gelişen ülkelerin artık maliye politikalarını da devreye alarak ekonomilerini 
desteklemeleri beklenmektedir. Finansmanın yatırıma dönüşmediği, aksine yüksek faiz getirisinin risk iştahını 
kapattığı bir süreç nihayet geride kalıyor. Türkiye gibi, sosyal nitelikleri itibarıyla hızlı büyüme potansiyeli olan 
ülkeler bu kaynaklar için cazibe merkezi olarak yeniden öne çıkıyor.  
 
Yatırımların orta vadeli büyüme hedefleri için kaldıraç etkisi oluşturacağı bu süreçte, Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın Temmuz ve Eylül aylarında verdiği faiz indirimi kararları yerinde ve kararlı adımlar olmuştur. 
Finansman maliyetleri üzerindeki baskıyı azaltan bu indirimler, enflasyonu baskılayarak bizleri Yeni Ekonomi 
Programı’ndaki hedeflere bir adım daha yaklaştırmıştır. Yıllık TÜFE artışının Eylül ayında, baz etkisinin de 
desteğiyle yüzde 9,26’ya kadar gerilemesi ve enflasyon beklentilerindeki iyileşme piyasalara güven vermiştir.   
 
Reel sektörün yurt içine hakim olan bu olumlu havanın etkisiyle yılın son çeyreğini çok verimli bir şekilde 
geçireceğini düşünüyorum. Ekonomi yönetimimizin belirlediği projeksiyonda, katma değeri yüksek üretimde 
uzmanlaşan ve verimliliğini daha da yukarı taşıyan firmaların 2020 yılında önemli başarı hikayeleri yazacaklarına 
inanıyorum. 
 
Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da bu başarı hikayelerinin destekçisi olmayı sürdüreceğiz. Esnaf, 
sanatkar ve KOBİ’lerin bankası olarak, müşterilerimize sunduğumuz hizmet kalitemizi her geçen gün biraz daha 
artıracağız. Müşterilerimize yenilikçi ürünler sunmaya ve ihtiyaçlarına en doğru çözümler üretmeye devam 
edeceğiz.  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Mali piyasalar hem ülkemizde hem de yurtdışında ciddi bir dönüşüm geçiriyor. Türkiye’de ekonomi yönetimimizin 
Disiplin ve Dengelenme yılı olarak belirlediği 2019 yılında atılan adımlar bu dönüşümü çok iyi tahlil eden bir 
anlayışın ürünleridir. Kritik bir süreci başarıyla geride bırakan ülkemiz için 2020, güçlü Türkiye vizyonumuzla 
çalışacağımız yepyeni bir değişim yılı olarak yaşanacaktır. 81 yıldır olduğu gibi, bu değişimin en güçlü parçası 
yine Halkbank olacaktır.  
 
 
Saygılarımla, 
 
R. Süleyman ÖZDİL 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Türkiye ekonomisi, geride bıraktığımız yıl boyunca hayata geçen reform niteliğindeki adımlarla güçlü bir 
performans göstermektedir. Tasarrufu teşvik eden, yeni yatırımları destekleyen, şirketlerin ödeme dengelerini 
düzenleyen uygulamalar piyasaya güven vermekte ve ekonomimiz her geçen gün daha da istikrarlı bir görünüm 
sergilemektedir. Hazine ve Maliye Bakanlığımızın koordinasyonunda, başta kamu bankalarımız olmak üzere tüm 
milli kurumlarımızın yoğun çabasıyla oluşan bu iklim, yılın son çeyreğine dair beklentilerimizi de yukarı taşımıştır. 
Başarıyla tamamlanan bir geçiş sürecinin ardından, ekonomide dengelenmenin de etkisiyle düşen kredi faizleri bu 
olumlu havayı pekiştirmiştir.  
 
Bizler bu süreçte, elimizdeki kaynakları verimli kullanmamızı sağlayacak ürünler geliştirme gayretinde olduk. 
Hazine ve Maliye Bakanlığımız koordinasyonunda, diğer kamu kurumlarıyla işbirliği içinde, faizler konusunda 
proaktif adımlar atarak hem ekonomimize duyduğumuz güveni gösterdik hem de iktisadi faaliyetlerin 
toparlanmasına güçlü bir katkı sağladık.   
 
KOBİ Bankacılığı alanındaki rekabette öne çıkan ürünlerimize yoğun ilgi olan bu dönemde, ihracat ve katma 
değerli ürün üretimi için geliştirilen İVME Finansman Paketi ile ihracat yapan firmaların destekçisi olduk. Türk 
Lirası Gecelik Referans Faiz Oranına (TLREF) endeksli çalışmalara ağırlık vererek, Kurumsal, Ticari ve KOBİ 
segmentlerinde yer alan yeni kredi kullanacak firmalara avantajlı seçenekler sunduk. Reel sektöre duyduğumuz 
güvenin bir yansıması olarak, yerli üretime katkı sağlamak amacıyla, Türkiye’de üretim yapan otomotiv 
markalarıyla işbirliğine giderek, ülkemizde üretilen binek ve ticari taşıt kredi faiz oranlarını aşağıya çektik.  
 
Türkiye ekonomisindeki güçlü finansal göstergelerin kaynak maliyetlerini aşağı çektiği bu dönemde, faiz 
oranlarında gerçekleştirdiğimiz indirimin konut satışlarına olan birikmiş talebin karşılanmasına da olumlu 
yansıdığını hep birlikte izledik.  Biz bu olumlu gelişmeleri hayatın her alanına yaymak istiyoruz. Yakın zamanda 
ekonomimizin hizmetine sunulan İstihdam Odaklı İşletme Kredisi ile de ekonomimizin istikrarlı büyümesi ve 
gelişmesi için mevcut istihdama, sağlıklı ve sürdürülebilir katkı sağlamayı hedefliyoruz. 
  
Ülkemize değer katan sektörlere yönelik çalışmalarımız neticesinde Türk Eczacıları Birliği ile bir protokol 
imzalayarak Eczacı Paraf KOBİ ve Eczacı Destek Paketini hizmete sunduk. Eczacı Paraf KOBİ ile eczacılar nakit 
akışlarını kolayca düzenleyebilecek, çek-senet işlemleriyle uğraşmadan taksitli/vadeli mal alımlarını ve tüm diğer 
harcamalarını tek kart ile gerçekleştirebilecektir.  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Müşterilerimize avantajlı ürünler geliştirdiğimiz bu dönem sonunda da Bankamız yüksek bir performans 
göstermeye devam etmiştir. Nakdi ve gayri nakdi kredilerimizin dahil olduğu toplam kredilerimiz bu dönemde, 
2018 yılsonuna göre yüzde 14,6 artış sağlayarak 391,9 milyar TL’ye ulaşmıştır. Nakdi kredileri içinde KOBİ 
kredilerinin payı yüzde 38,7 olarak gerçekleşen Bankamızın aktif büyüklüğü yüzde 17,2 artışla 443,5 milyar TL 
olmuştur. Mevduat sahiplerine avantajlı ürünler sunmayı sürdüren Bankamızın toplam mevduatı ise yılın dokuz 
ayında yüzde 14,1 artışla 284 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. 
  
Bankamızın bilanço kalitesi, tüm paydaşlarımızla birlikte inşa ettiğimiz ortak geleceğimize güvenle 
yürüdüğümüzün bir göstergesidir. Bankamızın yatırımcıları, çalışanları ve müşterileri nezdinde kurumsal itibarını 
daha da artırmak ve marka gücümüzü daha da yukarı taşımak başlıca hedef ve sorumluluğumuzdur. Bizimle 
ortak hedeflere inanan ve aynı yolda yürüyen tüm paydaşlarımıza çok teşekkür ederiz.  
 
 
Saygılarımla,  
 
Osman ARSLAN 
Genel Müdür 
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Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 

 
 

Adı Soyadı Görevi 
Bankamızda Göreve  

Başlama Tarihi 

Recep Süleyman ÖZDİL Yönetim Kurulu Başkanı 28.08.2015 

Himmet KARADAĞ 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili  
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

13.08.2018 

Osman ARSLAN Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 08.06.2017 

Meltem TAYLAN AYDIN Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Mehmet Emin ÖZCAN Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 27.05.2019 

Maksut SERİM Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Sadık TILTAK Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2014 

Sezai UÇARMAK Yönetim Kurulu Üyesi 27.02.2019 

Mevlüt UYSAL Yönetim Kurulu Üyesi 27.05.2019 

Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK Denetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 24.05.2010 

 

 

 Başlama tarihi olarak Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri’nin Bankamızda ilk göreve başlama tarihleri verilmiştir.     
 Sayın Faruk ÖZÇELİK 24.05.2010-28.03.2013 tarihleri arasında Türk Ticaret Kanunu’na göre görev icra eden Denetim Kurulu Üyesi, 

29.03.2013 tarihinden itibaren Esas Sözleşme ile kurulan Denetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
 
 

Üst Yönetim 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Adı Soyadı Görevi 
Üst Yönetime  

Atanma Tarihi 

Osman ARSLAN Genel Müdür 08.06.2017 

Yalçın MADENCİ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

11.06.2019 

Hasan TUNCAY 
Genel Müdür Yardımcısı  
Perakende Bankacılık  

04.08.2017  

İlhan BÖLÜKBAŞ  
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

11.06.2019 

Ergin KAYA 
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler ve Destek Hizmetleri 

04.08.2017 

Yusuf Duran OCAK 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

04.08.2017  

Serdar SÜRER 
Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 
Hazine Yönetimi ve Uluslararası Bankacılık  

08.07.2019 

Nazmi BAĞDINLI 
Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 
Kredi Politikaları, İzleme ve Yasal Takip 

09.08.2019 

Olcay DOĞAN 
Grup Başkanı 
İnsan Kaynakları Grup Başkanlığı 

31.05.2019 

Mehmet Zihni GÜVENER 
Grup Başkanı 
İç Sistemler Grup Başkanlığı 

31.05.2019 
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Genel Müdürlük Teşkilat Şeması 
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İç Kontrol

Daire Başkanlığı

Risk Yönetimi

Daire Başkanlığı

Uyum

Daire Başkanlığı

İç Sistemler

Grup Başkanlığı

Teftiş Kurulu Başkanlığı

Yönetim Kurulu Büro Hizmetleri

Daire Başkanlığı

Kurumsal İletişim

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Pazarlama-1

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Pazarlama-2

Daire Başkanlığı

Nakit Yönetimi

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve

Ticari Pazarlama

Genel Müdür Yardımcılığı

KOBİ Pazarlama-1

Daire Başkanlığı

KOBİ Pazarlama-2

Daire Başkanlığı

Esnaf Bankacılığı

Daire Başkanlığı

Bireysel Pazarlama

Daire Başkanlığı

Dijital Bankacılık ve

Ödeme Sistemleri

Daire Başkanlığı

Perakende

Bankacılık

Genel Müdür Yardımcılığı

Kredi Yönetimi ve

Özellikli Krediler

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Krediler-1

Daire Başkanlığı

Kurumsal ve Ticari

Krediler-2

Daire Başkanlığı

KOBİ Kredileri-1

Daire Başkanlığı

KOBİ Kredileri-2

Daire Başkanlığı

Bireysel Krediler

Daire Başkanlığı

Kredi Tahsis

ve Yºnetimi

Genel Müdür Yardımcılığı

Kredi Süreçleri ve

Firma Analiz

Daire Başkanlığı

Kredi Risk İzleme

Daire Başkanlığı

Kredi Risk Tasfiye-1

Daire Başkanlığı

Kredi Risk Tasfiye-2

Daire Başkanlığı

Hukuk Ķĸleri

Daire Başkanlığı

Kredi Politikalarē

Ķzleme ve Yasal Takip

Genel Müdür Yardımcılığı

Hazine Yönetimi

Daire Başkanlığı

Aktif-Pasif Yönetimi

Daire Başkanlığı

Yatērēmcē Ķliĸkileri

Daire Başkanlığı

Uluslararasē Bankacēlēk ve

Finansal Kurumlar

Daire Başkanlığı

Mevduat Yönetimi

ve Pazarlama

Daire Başkanlığı

Hazine Yºnetimi ve

Uluslararasē Bankacēlēk

Genel Müdür Yardımcılığı

ķube

Operasyonlarē

Daire Başkanlığı

Dēĸ Ķĸlemler

Operasyonlarē

Daire Başkanlığı

Hazine Operasyonları

Daire Başkanlığı

Merkezi Operasyonlar

Daire Başkanlığı

Destek ve Satınalma

Hizmetleri

Daire Başkanlığı

İnşaat Ekspertiz ve

Gayrimenkul  Yönetimi

Daire Başkanlığı

Operasyonel İşlemler

ve Destek Hizmetleri

Genel Müdür Yardımcılığı

Finansal

Muhasebe

Daire Başkanlığı

Bütçe ve Raporlama

Daire Başkanlığı

Kurumsal Mimari ve

Ortaklıklar Koordinasyon

Daire Başkanlığı

Vergi Yönetimi

ve Ödemeler

Daire Başkanlığı

Finansal

Yºnetim ve Planlama

Genel Müdür Yardımcılığı

GENEL

MÜDÜR

YÖNETİM

KURULU

Yazılım Geliştirme

Daire Başkanlığı

Altyapı İşletim

ve Yönetimi

Daire Başkanlığı

Teknolojik Mimari

Yönetimi

Daire Başkanlığı

Bilgi Teknolojileri

Grup Başkanlığı

İnsan Kaynakları

Daire Başkanlığı

Performans Yönetimi

Daire Başkanlığı

Halk Akademi

Daire Başkanlığı

İnsan Kaynakları

Grup Başkanlığı
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Başlıca Finansal Göstergeler 

 

Özet Bilanço (Milyon TL) Eylül 2019 Aralık 2018 Değişim (%) 

Toplam Aktifler 443.499 378.422 17,2 

Krediler 304.512 259.074 17,5 

     TP 218.100 174.100                    25,3        

     YP 86.412 84.974 1,7 

Menkul Kıymetler 96.383 74.557 29,3 

Mevduat 284.030 248.855 14,1 

     TP 146.223 140.018 4,4 

     YP 137.807 108.837 26,6 

Toplam Özkaynaklar 30.203 29.021 4,1 

 

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Eylül 2019 Eylül 2018 Değişim (%) 

Faiz Geliri 35.403 24.878 42,3 

     Kredilerden Alınan 27.438 20.283 35,3                    

     Menkul Değerlerden Alınan 7.505 4.068 84,5 

Faiz Gideri 28.589 18.751 52,5 

     Mevduata Verilen 18.605 13.605 36,7 

Net Faiz Geliri 6.815 6.127 11,2                    

Net Ücret ve Komisyonlar 2.050 1.386 47,9 

Net Dönem Karı 924 2.205 -58,1 

  

Rasyo (%) Eylül 2019 Aralık 2018  

Krediler / Aktif Toplamı 68,7 68,5  

Takipteki Krediler / Krediler                         4,6           3,3  

Vadesiz Mevduat / Toplam Mevduat 17,5 21,1  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 107,2 104,1  

Ortalama Aktif Karlılığı (ROA) 0,3 0,7  

Ortalama Özkaynak Karlılığı (ROE) 4,2 9,3 
 
 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 14,2 13,8  
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Aktif Yapısı 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

259.074
304.512

74.557

96.38340.084

36.276

4.707

6.328

Ara.18 Eyl.19

Aktif Yapısı (Milyon TL)

Krediler Menkul Kıymetler

Likit Aktifler Diğer Aktifler

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 
sonucu aktif toplamı 2018 yılsonuna göre 
%17,2 oranında artış göstererek 443.499 
milyon TL’ye ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri 
%68,7 pay ile 304.512 milyon TL 
tutarında kredilerden, %21,7 pay ile 
96.383 milyon TL tutarında menkul 
kıymetlerden, %8,2 pay ile 36.276 milyon 
TL tutarında likit aktiflerden ve %1,4 pay 
ile 6.328 milyon TL ise diğer aktiflerden 
oluşmuştur.  

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 
sonucu Banka’nın krediler toplamı 2018 
yılsonuna göre %17,5 oranında artış 
göstererek 304.512 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. TL kredilerin tutarı 218.100 
milyon TL, YP kredilerin tutarı ise 86.412 
milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

378.422

443.499

Aktif Gelişimi (Milyon TL)

Ara.18 Eyl.19

 

259.074

304.512

Krediler (Milyon TL)

Ara.18 Eyl.19

8 



 

T. Halk Bankası A.Ş. 2019 Yılı 3. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasif Yapısı 

 

Bireysel
16,4%

Ticari
83,6%

Kredilerin Dağılımı

248.855
284.030

68.000

89.11729.021

30.203

6.182

11.665

26.364

28.484

Ara.18 Eyl.19

Mevduat Mevduat Dışı Kaynaklar

Özkaynaklar SBBA

Diğer Pasifler

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın krediler toplamının %16,4’ünü 
bireysel krediler, %83,6’sını ise ticari 
krediler oluşturmuştur. Bireysel krediler 
yılsonuna göre %9,9 artarken ticari 
kredilerdeki artış oranı %19,2 olarak 
gerçekleşmiştir. 

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 
sonucu Banka'nın menkul kıymetler 
toplamı 2018 yılsonuna göre %29,3 
oranında artış göstererek 96.383 milyon 
TL’ye yükselmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %64 
pay ile 284.030 milyon TL tutarında 
mevduat hesaplarından, %20,1 pay ile 
89.117 milyon TL tutarında mevduat dışı 
kaynaklardan, %6,8 pay ile 30.203 milyon 
TL tutarında özkaynaklardan, %2,6 pay 
ile 11.665 milyon TL tutarında sermaye 
benzeri borçlanma araçlarından ve %6,4 
pay ile 28.484 milyon TL ise diğer 
kaynaklardan oluşmaktadır. 
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74.557

96.383

Menkul Kıymetler (Milyon TL)

Ara.18 Eyl.19
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DTH
42,4%

Tasarruf
22,8%

Ticari
15,6%

Bankalar
8,7%

Resmi
3,2%

Diğer
7,3%

Mevduatın Dağılımı

38.162

57.940

15.048

17.421

11.916

10.814

2.874

2.942

Ara.18 Eyl.19

Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL)

Fonlar

Alınan Krediler

İhraç Edilen Menkul Kıymetler

Para Piyasalarına Borçlar

248.855

284.030

Mevduat (Milyon TL)

Ara.18 Eyl.19

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 
sonucu Banka’nın mevduat toplamı 2018 
yılsonuna göre %14,1 oranında artış 
göstererek 284.030 milyon TL’ye 
yükselmiştir. TL mevduatın tutarı 146.223 
milyon TL, YP mevduatın tutarı ise 
137.807 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın mevduat toplamının %42,4’ünü 
DTH, %22,8’ini tasarruf, %15,6’sını ticari, 
%8,7’sini bankalar, %3,2’sini resmi ve 
kalan %7,3’ünü ise diğer mevduat 
oluşturmaktadır.   

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının 
önemli kısmı %65 oranı ile 57.940 milyon 
TL tutarında para piyasalarına borçlardan, 
%19,5 oranı ile 17.421 milyon TL 
tutarında ihraç edilen menkul 
kıymetlerden, %12,1 oranı ile 10.814 
milyon TL tutarında alınan kredilerden ve 
%3,3 oranı ile 2.942 milyon TL tutarında 
fonlardan oluşmaktadır.  
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Karlılık Yapısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2.205

924

Net Kar (Milyon TL)

Eyl.18 Eyl.19

15.048

17.421

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 
(Milyon TL)

Ara.18 Eyl.19

29.021
30.203

Özkaynaklar (Milyon TL)

Ara.18 Eyl.19

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri 
sonucu ihraç edilen menkul kıymetler 
kalemi 2018 yılsonuna göre %15,8 
oranında artarak 17.421 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri sonucu 
özkaynak toplamı 2018 yılsonuna göre 
%4,1 oranında artış göstererek 30.203 
milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın net karı 924 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  
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6.127
6.815

Net Faiz Geliri (Milyon TL)

Eyl.18 Eyl.19

2019 yılı üçüncü çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın net faiz geliri geçen yılın aynı 
dönemine göre %11,2 oranında artış 
göstererek 6.815 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır.  
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2019 Yılı 3. Çeyrek Ara Dönem Gelişmeleri 

 
Önemli Gelişmeler 
 
 Bankamız tarafından dönem içinde nitelikli yatırımcılara toplam 4.235.000.000.-TL nominal tutarda 

finansman bonosu, 130.000.000.-TL nominal tutarda TLREF Türk Lirası Gecelik Referans Faiz Oranına 
Dayalı Tahvil, 134.000.000.-TL nominal tutarda TLREF Türk Lirası Gecelik Referans Faiz Oranı ve 
Enflasyona Endeksli Bono, 100.000.000.-TL nominal tutarda BIST TLREF Endeksi’nin Getirisine Dayalı 
Bono ve 940.000.000.-TL nominal tutarda TLREF Türk Lirası Gecelik Referans Faiz Oranına Dayalı Bono 
ihracı gerçekleştirilmiştir  

 

Yeni Ürünler ve Kampanyalar 
 

 Tasarruflarını USD ve EUR vadeli/vadesiz mevduat olarak değerlendiren ya da Bankamız dışında bu para 
cinslerinden mevduatı/efektifi olan müşterilerden, mevduatını/efektifini TL olarak değiştirmek isteyenlere 
yönelik Döviz’den TL’ye Dönüşüm Mevduat Hesabı ürünü geliştirilmiştir. 
 

 İhracat yapan firmalarımıza destek olunması amacıyla ihracat ve katma değerli ürün üretimi için İVME 
Finansman Paketi müşterilerimize sunulmuştur. 
 

 Mobil Bankacılık kanalımızda, müşterilerimizin randevu alıp şubede daha az vakit geçirerek işlemlerini 
tamamlayabilecekleri  “Şube Sıramatik Uygulaması” hayata geçirilmiştir. 

 

Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Faaliyetler 
 
 Bankamız, iyi ahlakın, doğruluğun, kardeşliğin ve yardımseverliğin göstergesi olan ahilik ve yaran kültürünün 

tanıtımına destek veren ve Kırşehir’de T.C. Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 32. Kırşehir Ahilik Kutlamaları’na sponsor olarak destek sağlamıştır. 

 
 31 Ağustos-9 Eylül 2019 tarihleri arasından Harbiye Açık Hava Tiyatrosu’nda düzenlenen Paraf Halkın 

Yıldızları Konserleri Bankamız sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir. 
 

 “Anadolu’dan Dünya’ya” temasıyla, coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik önemine ilişkin farkındalık yaratmak 
ve ülkemizin coğrafi işaretli ürünlerini tanıtmak amacı ile 19-21 Eylül 2019 tarihlerinde düzenlenen 
Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi’ne Bankamız sponsor olarak destek sağlamıştır. 

 
 Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı tarafından yetenekli gençlerin teknoloji geliştirme süreçlerine katılmalarını 

sağlamak, milli ve özgün ürünlerin geliştirilmesi ve desteklenmesi amacıyla 17-22 Eylül 2019 tarihlerinde 
Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen Teknofest 2019’a Bankamız sponsor olarak destek sağlamıştır. 
 

 Bankamız, Radyo Televizyon Gazetecileri Derneği tarafından birçok sanatçı ve medya mensubuna yönelik 
düzenlenen Medya Oscarları Ödül Töreni’ne sponsor olarak destek sağlamıştır. 
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Ortaklık Portföyü 
 

Halkbank, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve hizmetleri de 
sağlayan toplam 26 şirketten oluşan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  
 
Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan şirketler; 
 

¶ Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 

yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

¶ Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri geliştirmekte ve devam ettirmektedir. 

¶ Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 

¶ Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 

 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 
ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  
 

 

Bağlı Ortaklıklar 

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Halk Sigorta A.Ş. 349.000.000 TL %89,18 

Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 412.000.000 TL %100,00 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 104.000.000 TL %99,96 

Halk Banka A.D., Skopje 6.696.910.000 MKD %99,29 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 928.000.000 TL %71,96 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 323.000.000 TL %99,99 

Halk Faktoring A.Ş. 96.000.000 TL %97,50 

Halk Varlık Kiralama A.Ş. 100.000 TL %100,00 

Bileşim Alternatif Dağıtım Kanalları A.Ş.  26.000.000 TL %100,00 

Halkbank A.D., Beograd 6.260.280.000 RSD %100,00 

 

İştirakler 
  

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 38.000.000 TL %31,47 

Demir-Halk Bank (Nederland) N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 30.000.000 TL %18,95 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 

Türk P&I Sigorta A.Ş. 13.500.000 TL %16,67 

Platform Ortak Kartlı Sistemler A.Ş. 21.000.000 TL %33,33 

 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Menkul Değerler 

Ortaklık Adı   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Sberbank Magyarorszag Zrt. (Sberbank Macaristan)  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  

VISA Inc.  

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.  

 

Satış Amaçlı Elde Tutalan Duran Varlıklar 

Ortaklık Adı   

Levent Yatırım Yönetimi A.Ş.   
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